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Atendimento: 8734035 - NICOLE RIBEIRO DA SILVA Lote: 4908653 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC
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MEDICAMENTOS

MATERIAL HOSPITALAR

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIMENTOS

 44,80

 250,43

 346,20

Total :

Total :

Total :

 Paciente..: NICOLE RIBEIRO DA SILVA                                  
 Convenio..: 59 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC
 Plano.....: CLINICA ADVENTISTA ENFERMARIA Sub Plano.: 
 Medico/CRM: RAFAEL SALEM VEDOVELLO / 46406       Guia......: 23206      Validade..: 14/11/2024 
 Carteira..: 11481006  Validade.:31/12/2024   
 Titular...: NICOLE RIBEIRO DA SILVA    : RUA GLEBA PAICANDU LOTE 80 FACULDADE ADVENTISTA

 Procedimento: 10101039 CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA

Sub-Total Taxas Desconto Filme Total

MEDICAMENTOS

MATERIAL HOSPITALAR

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIM

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

          44,80

         250,43

         346,20

         100,00

Resumo da Conta

          44,80

         250,43

         346,20

         100,00

Grupo de Faturamento

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Qtde

Qtde

Qtde

Qtde

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Total

Vl Total

Vl Total

Vl Total

Procedimento

Procedimento

Procedimento

Procedimento / Prestador - CRM - CPF

      11,6400
       0,9798
       3,1300
      20,3300
       7,7418

       2,1200
       2,1200
      52,4000
     183,8100
       3,9300

     346,2000

     100,0000

        11,64
         1,96
         3,13
        20,33
         7,74

         2,12
         4,24
        52,40
       183,81
         7,86

       346,20

       100,00

437

437

448

437

PRONTO SOCORRO - HBSM

PRONTO SOCORRO - HBSM

TOMOGRAFIA (PARCERIA) - HBSM

PRONTO SOCORRO - HBSM

72003094
72003233
72003602
72003631
72013576

71000179
71000181
71000425
71000497
71000740

41001010

10101039

PLAMET 10 MG/2ML SOL INJ                     
AGUA DESTILADA SOL INJ 10ML                  
NOVALGINA 1G 2ML INJ                         
TRAMAL 100MG 2ML INJ                         
SOLUCAO FISIOLOGICA 100 ML SOL INJ           

AGULHA DESC 25 X 7                           
AGULHA HIPODERMICA 40X12 DESC                
POLIFIX 2 VIAS PADRAO                        
EQUIPO MACROGOTAS COM FLASH BALL             
SERINGA DESC SEM AGULHA 10ML SLIP (BD)       

CRÂNIO OU SELA TÚRSICA OU ÓRBITAS            

CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA      

1
2
1
1
1

1
2
1
1
2

1

1

AMP
AMP
AMP
AMP
FR

UN
UN
UN
UN
UN

UN

UN

Desconto Faixa

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

         741,43Total da Conta:

RAFAEL SALEM VEDOVELLO - 46406  04901577930 CLINICO
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CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIMENTOS
 100,00Total :

         741,43Total Geral:


